
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

08 грудня  2025 року                         селише Слобожанське             № 140/р/п 

 

 
Про виконання розпорядження  

селищного голови щодо організації роботи  

з відкритими даними  

 
Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання вимог п.3, ч.1 статті 3, 10-1 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації»,  ч.10 статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 року № 835 «Про затвердження Положення про 

набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами від 

10.09.2025 року) з метою посилення контролю за виконанням вищевказаної постанови 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Керівникам структурних підрозділів Слобожанської селищної ради забезпечити 

виконання розпорядження селищного голови від 19 листопада 2025 року № 133/р/п «Про 

надання та оновлення наборів даних, які підлягають оприлюдненню (у формі відкритих 

даних). 

2.До 12:00 год. 12.12.2025 року надати відповідальній особі відділу інформаційних 

технологій та електронного урядування виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

оновлений перелік, наборів даних, що підлягають оприлюдненню відповідно до Постанови 

КМУ № 835 зі змінами від 10.09.2025р.  (додаток 1 до розпорядження №133/р/п). 

3.Забезпечити актуалізацію існуючих наборів даних та привести їх у відповідність до 

визначених форматів (додаток 2 до розпорядження №133/р/п). 

У разі високого суспільного інтересу для забезпечення доступу до публічної інформації 

у Слобожанській селищній раді можуть створюватись додаткові набори даних, що не включені 

до переліку, якщо інше не передбачено Законом України «Про доступ до публічної 

інформації». 

4.Структурним підрозділам виконавчого комітету Слобожанської селищної ради до 

12:00 год. 12.12.2025 року систематизувати та надати ресурси наборів відкритих даних згідно 

рекомендацій порталу відкритих даних (https://data.gov.ua/pages/835-rec-index) до відділу 

інформаційних технологій та електронного урядування, з метою оприлюднення та подальшого 

оновлення публічної інформації у формі відкритих даних на Єдиному державному веб-порталі 

відкритих даних за принципом «єдиного вікна». 

5.Керівникам виконавчих органів Слобожанської селищної ради, комунальних 

https://data.gov.ua/pages/835-rec-index


підприємств, комунальних закладів, засновником яких є Слобожанська селищна рада до 12:00 

год. 23.12.2025 року забезпечити завантаження та оновлення наборів даних на Єдиному 

державному веб-порталі відкритих даних  data.gov.uа на сторінці Слобожанської селищної 

ради, згідно рекомендацій порталу відкритих даних (https://data.gov.ua/pages/835-rec-index)  

           6.Виконання обов’язків із забезпечення технічного супроводу, надання відповідальним 

особам статусу «редакторів» сторінки «Слобожанська селищна рада Дніпровського району 

Дніпропетровської області» для оприлюднення та подальшого оновлення публічної 

інформації у формі відкритих даних на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних 

покласти на начальника відділу інформаційних технологій та електронного урядування - 

ОВЧИННИКОВА Руслана Анатолійовича. 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування  

__________________Руслан ОВЧИННИКОВ 

«___»____________2025  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025  

https://data.gov.ua/pages/835-rec-index


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


